
İL TANITIM VE GELİŞTİRME KURULU TOPLANDI ■ 2'DE
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NEVŞEHİRLİ ARAÇ SÜRÜCÜLERİ DİKKAT! ■ 7'DE

FETÖ operasyonlarında

93 gözaltı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ terör örgütüne yönelik 
Nevşehir'in de aralarında 

bulunduğu 27 ilde 10 gündür 
devam eden 'Kıskaç-32' 

operasyonlarında 93 kişinin 
gözaltına alındığını bildirdi.

Kontrolden çıkan araç takla attı:

1 ölü 
Nevşehir'de 

kontrolden çıkan 
araç takla attı. 
Kazada sürücü 

hayatını 
kaybederken 1 kişi 

de yaralandı.   
HABERiN DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

DEVAMI SAYFA 4'TE

Kapadokya'da yılbaşıKapadokya'da yılbaşı
tedbirleri artırıldıtedbirleri artırıldı

Kapadokya'da yılbaşı
tedbirleri artırıldı
Yeni yıla Kapadokya'da gireceklerin 

tatillerini huzurlu geçirmeleri için 
denetimler sıklaştırıldı.

AGD'den Mekke'nin Fethi veAGD'den Mekke'nin Fethi ve
Kudüs Gecesi programına davetKudüs Gecesi programına davet

AGD'den Mekke'nin Fethi ve
Kudüs Gecesi programına davet

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından
“Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi” programı düzenlenecek.

AK Parti İl Kongresi
coşkuyla yapıldı

AK Parti İl Kongresi
coşkuyla yapıldı

AK Parti Nevşehir 8. Olağan İl Kongresi büyük bir coşku ile gerçekleştirildi.
Kongrede Muhammed Feyzi Aygün yeniden il başkanlığı görevine seçildi.

 DEVAMI SAYFA 6'DA

 DEVAMI SAYFA 3'TE

SMMM ODASI: MÜKELLEFLERİN DİKKATİNE! ■ 4'TE
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İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu toplandı

İ
çişleri Bakanı Yerlikaya, resmi sosyal 
medya hesabından operasyonla ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Yerlikaya paylaşımında, “Cumhuriyet 
Başsavcılıkları ile Emniyet Genel 
Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) 
Daire Başkanlığı, İstihbarat Başkanlığı ve 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Başkanlığı 
koordinasyonunda; İl Emniyet 
Müdürlükleri TEM ve KOM Şube 
Müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu; Son 10 güne Adana, Aksaray, 
Aydın, Batman, Bursa, Çanakkale, 

Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, İstanbul, 
İzmir, Kayseri, Karaman, Kütahya, 
Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Konya, Malatya, 
Manisa, Mersin, Nevşehir, Niğde, Rize, 
Samsun, Trabzon ve Zonguldak'ta 
FETÖ'ye yönelik düzenlenen 'Kıskaç-32' 
operasyonlarında 93 şüpheli yakalandı. 
Ayrıca operasyonlarda FETÖ 
soruşturmaları kapsamında haklarında 
kesinleşmiş hapis cezası olanlar da 
yakalandı” ifadelerine yer verdi.
'BYLOCK' KULLANICISI 
OLDUKLARI ORTAYA ÇIKTI
Operasyonla ilgili diğer detayları da 
duyuran Bakan Yerlikaya, “Yakalanan 
şüpheliler; örgütün 'Güncel Yapılanması' 
içerisinde faaliyet yürütmek, ankesörlü 
telefonlarla örgüt içerisinde sorumlu 
şahıslar ile irtibatta bulunmak, ifade ve 
teşhislerde adları geçmek, örgütün 
kripto haberleşme programı 'Bylock' 
kullanıcısı olma suçlarından aranıyordu. 
Operasyonlar sonucu, 3 adet ruhsatsız 
tabanca, 2 adet ruhsatsız av tüfeği, çok 
miktarda döviz, Türk lirası ile çok sayıda 
doküman ve dijital materyal ele 
geçirildi.” ifadelerini kullandı. İHA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, FETÖ terör örgütüne yönelik Nevşehir'in de aralarında bulunduğu
27 ilde 10 gündür devam eden 'Kıskaç-32' operasyonlarında 93 kişinin gözaltına alındığını bildirdi.

FETÖ operasyonlarında 93 gözaltı

İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında gerçekleştirildi.
eriyodik zaman dilimlerinde bir Paraya gelen İl Tanıtım ve Geliştirme 
Kurulu, bu yılın son toplantısını Vali 

Fidan başkanlığında yaptı.
Kapadokya bölgesindeki turizm 
bileşenlerinin bir araya geldiği toplantıda, 
tanıtım amaçlı olarak gerçekleştirilen 
çalışmalar masaya yatırıldı.
Nevşehir Valilik toplantı salonundaki 
toplantıya Vali Fidan'ın yanı sıra, Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Semin Aktekin, Kapadokya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
Kapadokya Alan Başkan Yardımcısı Yunus 
Başar, İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda 
Heb,  Kapadokya Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Derneği(KAPTİD) Başkanı 
Teyfik Ölmez, Ahiler Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Bekir Varol, Nevşehir 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı 
Habil Uluer,  bölge turizmcileri katıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ.

ozaklı Kaymakamlığında yapılan Ktoplantı ile ilçe için büyük öneme 
sahip sıcak suyun kullanım 

alanları masaya yatırıldı.
Toplantıya Kaymakam Gürkan'ın yanı 
sıra Nevşehir Jeotermal Tesisleri Turizm 
Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi 
(NEVJET) Müdürü Mehmet Yılmaz, 
Jeoloji Mühendisi Nihal Kutlar Dursun, 
Elektrik Mühendisi Adem Doğan ve 
Makine Mühendisi Hasan Kırdağ katıldı.
Toplantıda Dünya Bankası'ndan alınan 

krediyle KOZJET'in sistemini kuran 
şirket yetkilileriyle telefon üzerinden 
görüşüldü.
Ayrıca toplantıda Kozaklı için stratejik 
öneme sahip sıcak suyun gelecek 
nesillere aktarımı, ilçenin ısınmasının 
sağlanması, turizm ve tarım alanında 
sürdürülebilir su kullanımı masaya 
yatırıldı. Kaymakam Gürkan, evlerin 
ısınması için paydaş kuruluşlarla
adım atmaya çalıştıklarını belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Mehmet Akif Ersoy'un düşünce dünyası ele alındı

EVÜ Düşünce Tarihi Topluluğu Nİstiklal Şairi Mehmet Âkif Ersoy'u 
“Tarihsel ve Toplumsal Hafıza 

Olarak Mehmet Âkif Ersoy” başlıklı 
söyleşiyle andı. NEVÜ Eğitim Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ramazan Şimşek 
ve Öğr. Gör. Eyüp Can Ekinci'nin 
rehberliğinde düzenlenen söyleşide 

Mehmet Âkif Ersoy'un düşünce dünyası 
Abdülhamid Devri, II. Meşrutiyet Devri ve 
Mısır dönemi olmak üzere üç aşamada 
ele alındı. Bu süreçlerde Mehmet 
Âkif Ersoy'un medeniyet ve uygarlık 
anlayışındaki değişimleri değerlendirildi.
Söyleşiye öğrenciler büyük ilgi gösterdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ)  "Tarihsel ve Toplumsal
Hafıza Olarak Mehmet Âkif Ersoy" konulu söyleşi düzenlendi.

Kozaklı'nın jeotermal
enerjisi masaya yatırıldı
Kozaklı'da jeotermal ısınma altyapısındaki 
aksaklıkların giderilmesi amacıyla İlçe Kaymakamı 
Yasin Gürkan başkanlığında toplantı gerçekleştirildi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:23

: 07:52

: 15:15

: 17:36

ÖĞLE YATSI: 12:49 : 18:59

GÜNDÜZ 4 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -1

Kapadokya'da yılbaşı tedbirleri artırıldı
ılbaşında Peribacaları, doğal kaya Yoluşumlarıyla kaplı vadileri, kayadan 
oyma tarihi manastırları, mağara 

otelleri ve sıcak hava balon turlarıyla 
misafirlerine farklı atmosfer sunan 
Kapadokya bölgesini tercih edeceklerin, 
tatillerini huzurlu geçirmelerine yönelik 
gerekli güvenlik önlemleri alındı.
Bölge giriş çıkışlarında kontrol noktası 
oluşturan İl Emniyet Müdürlüğü ile İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
Kapadokya'da huzurlu yılbaşı gecesi için 
tedbirleri artırdı. Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, yüzde 90 
doluluğa ulaşılan Kapadokya'da yılbaşında 
başta trafik ve güvenlik olmak üzere yeni 
yıla güven ve huzur ortamında girilmesini 

sağlamak için her türlü tedbiri 
planladıklarını söyledi. Kapadokya'nın 
yılbaşı tatilinde de en çok tercih edilen 
bölgelerden olduğunu belirten Fidan, 
şunları kaydetti: "Yerli ve yabancı 
misafirlerimizin ilimizde yeni yıla güven ve 
huzur içinde girmeleri için Valilik olarak 
gerekli tedbirleri aldık. İlimizde emniyet ve 
jandarma başta olmak üzere 218 araç ve 
1618 güvenlik görevlimizle tedbirlerimizi 
aldık. Yılbaşı öncesi, gecesi ve akabinde 
başta trafik ve güvenlik olmak üzere yeni 
yıla güven ve huzur ortamında girilmesini 
sağlamak için her tedbiri planladık. 
Şimdiden tüm vatandaşlarımızın ve 
misafirlerimizin yeni yılını tebrik 
ediyorum." AA

Yeni yıla Kapadokya'da gireceklerin tatillerini huzurlu geçirmeleri için denetimler sıklaştırıldı.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, NTB, 
2024 yılı son olağan meclis toplantısı, 
Meclis Başkanı Mehmet Havalı'nın 
başkanlığında gerçekleştirildi. Gündem 
maddelerinin meclis üyeleri tarafından 
kabul edildiği toplantıda, NTB Başkanı 
İbrahim Salaş, Ticaret Borsasının 2024 yılı 
içerisine yapmış olduğu faaliyetler ve 2025 
yılında gerçekleştirilecek faaliyetler ile 
projeler hakkında meclis üyelerine bilgi 
verdi. NTB Meclis Toplantısı, Başkan Salaş, 

Meclis Başkanı Havalı, NTB yönetim kurulu 
üyeleri, meclis üyeleri ve Genel Sekreter 
Uslu Tombalak'ın katımıyla gerçekleştirildi.
Toplantı sonunda Havalı ve Salaş'ın yaptığı 
ortak açıklamada, “2025 yılında yine birlik 
ve beraberlik içinde çalışmalar yapmayı, 
yeni yılın değerli üyelerimize, meclis 
üyelerimize, sevdiklerinize, şehrimize, 
ülkemize ve tüm insanlığa sağlık, barış, 
huzur getirmesini temenni ediyoruz.” 
ifadelerine yer verildi. BÜLTEN 

NTB'de bu yılın son
meclis toplantısı yapıldı
Nevşehir Ticaret Borsası (NTB), 2024 yılı 
son olağan meclis toplantısı yapıldı.

Milletvekili Çalışkan Gülşehir'de vatandaşlarla buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan Gülşehir'e bir dizi ziyaretlerde bulundu.

iyaretine AK Parti Gülşehir İlçe ZBaşkanlığı ile başlayan Milletvekili 
Çalışkan, yeni açılan ilçe 

başkanlığında hem çalışanları ziyaret etti 
hem de Gülşehirli vatandaşlarla bir araya 
geldi. Gülşehirli hemşehrilerinin yoğun 
ilgilisiyle karşılaşan Milletvekili Çalışkan 
vatandaşların talep ve sorunlarını 
dinleyerek talepleri gereken yerlere iletti. 
Gülşehir programına esnaf ziyaretiyle 
devam eden Çalışkan, Gülşehir esnafına 
bol kazançlar diledi. Ziyaret etmiş olduğu 
dükkanlarda esnafın güler yüzüyle 

karşılaşan Çalışkan, her zaman esnafın 
yanında olduklarını da belirtti. 
Milletvekili Emre Çalışkan'ın üçüncü durağı 
ise Gülşehir Kaymakamlığı oldu. Gülşehir 
Kaymakamı Salih Gültekin'i ziyaret eden 
Çalışkan, Gülşehir'in idari durumu 
hakkında görüştü. 
Çalışkan'a ziyareti sırasında AK Parti 
Gülşehir İlçe Başkanı Turan Balak, Gençlik 
Kolları Başkanımı Şahin Uluçay, AK Parti 
Gülşehir İl Genel Meclis Üyesi Kürşat Koç 
ve ilçe yönetim kurulu üyeleri eşlik etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

 Vatandaşlar her hafta sabah
namazında buluşacak

ozaklı İlçe Müftülüğü tarafından 

Kher hafta salı günü Kozaklı 
Merkez Camisinde sabah 

namazı buluşması düzenlenecek.
Kozaklı'da İlçe Müftülüğü tarafından 
organize edilen sabah namazı 
buluşmaları düzenli hale geliyor.
Müftülük, milli birlik, beraberlik ve 
manevi duyguları canlı tutmak amacıyla 

yapılan sabah namazı buluşmalarının 
her hafta salı günü düzenleneceğini 
duyurdu. İlçe Müftülüğünden yapılan 
açıklamada her hafta salı günü saat 
07.15'te gerçekleştirilecek buluşmada 
namazın ardından saat 07.30'da kahvaltı 
verileceği ifade edildi. 
Programa bütün vatandaşlar davet 
edildi. HABER: SEZER ALTUNOK
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Saç bakımı ve yapımı kursu açılıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
açılacak kapsamlı saç bakımı ve yapımı 
(kuaförlük) kursu için kayıtlar başladı.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü KAPEM bünyesinde 
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ile ortak 
yürütülecek kuaförlük kursu hafta sonu 

09.00-15.30 saatleri arasında 
düzenlenecek. 
18 yaş ve üzeri kursiyerlerin katılabileceği 
ve ön değerlendirmeye tabii olan kursu 
tamamlayan vatandaşlar ustalık belgesi 
alarak işyeri açmaya hak kazanacak. Kurs 
süresince uygulamalı sosyal etkinlik 
faaliyetleri gerçekleştirilecek.   
Kuaförlük kursunda öğrencilere hem 

teorik hem de pratik açıdan kapsamlı bir 
kuaförlük eğitimi verilecek. Bu kurs, 
kuaförlük ve saç tasarımında temel ve ileri 
düzey teknikleri kapsayarak, sektörde 
profesyonel bir kariyere imkan sağlamak 
adına adım atma imkanı sunacak.
Saç bakımı ve yapımı kursu (kuaförlük) 
kursiyerlerin yaratıcılıklarını maksimize 
ederek, her türlü saç tasarımı ve 
uygulamasında uzmanlaşmalarını 
hedefliyor.
Nevşehir Belediyesi web sitesinde 
üzerinden yapılacak olan başvurular 
27 Aralık Cuma günü itibariyle alınmaya 
başlarken kurs 9 Ocak 2025 tarihinde 
başlayacak. BÜLTEN

SMMM Odası: Mükelleflerin dikkatine!
evşehir Serbest Muhasebeci 

NMali Müşavirler Odası (SMMMO) 
Başkanı Filiz Sayın, UTTS 

başvurularındaki yanlış algı hakkında 
mükelleflere bilgilendirmede bulundu.
Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) 
başvurularının mali müşavirlerin 
sorumluluğu dışında olduğunu belirten 
SMMMO Başkanı Sayın, mükellefleri 
bilgilendirmek adına açıklamada 
bulundu.
Sayın yaptığı açıklamada, “Son günlerde, 
akaryakıt firmaları ve bazı kurumlar 
tarafından Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi 
(UTTS) başvurularının Mali Müşavirlerin 
sorumluluğunda olduğu yönünde yanlış 
bir algı oluşturulmaktadır. Bilgilendirmek 
isteriz ki; Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi'ne 
(UTTS) kayıt işlemleri, taşıt sahiplerinin 
şahsi olarak e-Devlet üzerinden yapması 
gereken bir başvurudur. Bu işlem, Mali 

Müşavirlerin görev ve sorumlulukları 
arasında yer almamaktadır. Araç sahipleri, 
ihtiyaç duydukları bilgi ve desteği bağlı 
oldukları odalardan alabilirler.” ifadelerine 
yer verdi. BÜLTEN

Kontrolden çıkan araç takla attı: 1 ölü 
evşehir'de kontrolden çıkan araç 

Ntakla attı. Kazada sürücü 
hayatını kaybederken 1 kişi de 

yaralandı.  Kaza Avanos ilçesi Gülşehir 
bağlantı yolunda meydana geldi. 
50 ADH 758 plakalı hafif ticari araç 
sürücüsü Mustafa Çalıpınar direksiyon 
hakimiyetini kaybetti. Kontrolden çıkan 
araç yol ortasında takla atarak durabildi. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kaza yerine gelen sağlık ekipleri 
sürücü Mustafa Çalıpınar'ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Kazada araçta yolcu 
olarak bulunan Emre İ. de yaralandı. Yaralı 
Emre İ. Nevşehir Devlet Hastanesi'nde 
tedavi altına alındı. Mustafa Çalıpınar'ın 
cansız bedeni yapılan incelemenin 
ardından otopsi yapılmak üzere hastane 
morguna kaldırılırken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.  İHA

Yılbaşı öncesi gıda ve alkol denetimi

N
evşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yılbaşı öncesi herhangi bir 

olumsuzluğun yaşanmaması için gıda 
ve alkol satış yerlerine yönelik 
denetim yapıldı. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri 
yılbaşına az bir süre kala gıda ve alkollü 
içki bandrol denetimlerini artırdı.
Denetimlerde sahte ve kaçak alkolün 
yanı sıra, yılbaşında tüketilen gıdaların 
etiket, fiyat ve hijyen konularında da 
kontrol yapıldı.   
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Özgür Memiş, yılbaşı öncesi gıda 
denetimlerine ilişkin yaptığı 
açıklamasında, teknik personeller 
tarafından vatandaşların güvenilir ve 
sağlıklı gıdaya ulaşımını sağlamak üzere 
yılbaşı öncesi alışveriş yapılan ve 
yılbaşında çok tüketilen; kuruyemiş, 
içecek, unlu mamuller, üretim, satış ve 
toplu tüketim yerlerine yönelik gıda 
işletmelerinde denetim çalışmalarının 
yürütüldüğünü belirtti.
Ayrıca alkollü içki bandrol kontrollerinin 
de yapıldığını ifade eden İl Müdürü 
Memiş, vatandaşların Alo 174 gıda 
hattını arayarak istek, öneri ve 
şikayetlerini iletebileceklerini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kaymakam Tabakcıoğlu Kur'an kurslarını ziyaret etti

Ü
rgüp İlçe Kaymakamı Mesut 
Tabakcıoğlu, Hediye Hatun 
Kur'an Kursunu ziyaret ederek 

kursiyerlerle bir araya geldi. 

Kaymakam Tabakcıoğlu beraberinde 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç ile birlikte 
Hediye Hatun Kur'an Kursunu ziyaret 
etti. Burada 4-6 yaş grubu ve İhtiyaç 

Odaklı Kur'an Kurslarında eğitim 
alan öğrencilerle sohbet eden 
Tabakçıoğlu, Müftü Kılıç'tan Kur'an 
Kursu ve faaliyetleri hakkında bilgi 
aldı. Kur'an-ı Kerim ve dini bilgiler 
öğrenen öğrencilerle yakından 
ilgilenen Kaymakam Tabakçıoğlu, 
ziyaretlerine eşlik eden Kılıç'a 
ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
Tabakçıoğlu, ziyaretleri sonunda 
Kur'an Kursu öğreticilerine teşekkür 
ederek, tüm öğrencilere başarılar 
diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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AK Parti İl Kongresi coşkuyla yapıldı

AK Parti'nin 8. Olağan İl Kongresi, 
Damat İbrahim Paşa Kapalı Spor 
salonunda büyük bir coşku ile 

yapıldı. Kongre, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
canlı konferans yolu ile hitabının ardından 
başladı. Düzenlenen kongreye AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı ve Balıkesir 
Milletvekili Belgin Uygur, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Ebubekir Gizligider, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre 
Çalışkan, İl Genel Meclis Başkanı Serkan 
Feralan, AK Parti Nevşehir İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adnan Doğu, ilçe ve belde 
belediye başkanları, geçmiş dönemde AK 
Parti'de görev alan isimler ve çok sayıda 
partili katıldı.

“AK PARTİ'DE ESKİ YENİ KAVRAMI YOK”
Burada konuşan Genel Başkan Yardımcısı 
Uygur, AK Parti'de eski yeni kavramı 
olmadığını belirterek, “Kuruluştan bu yana 
hangi aşamada olursa olsun, hangi zaman 
diliminde olursa olsun bu davaya omuz 
vermiş, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde bu millete 
hizmet yolunda yol yürümüş her bir dava 
arkadaşımız her daim bu davanın 
neferidir.” dedi.
AK Partinin sıradan bir siyasi hareket 
olmadığını söyleyen Uygur, “Biz işte 
merkezine, millete hizmeti almış, bir dava 
ruhu etrafında toplanan, halka hizmeti 
Hakk'a hizmet olarak, ibadet olarak gören 
görevleri emanet olarak gören ve görevi 
devrettiğimizde de bayrağı en yükseklere, 
en yukarılara devretme anlayışına sahip 
olan bir siyasi hareketiz. Bu manada işte 
AK Parti'nin temelini bu dava hareketinin 
temelini oluşturan bu duyguyla yol 
yürüyoruz. Ben bütün dava arkadaşlarımı, 
bütün yol arkadaşlarıma bayrağı devreden 
bu zamana kadar görev almış bütün dava 

arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum.” 
diye konuştu.

 “KOZAKLI'YA DOĞALGAZI 
GÖTÜRECEĞİZ”
Bakan Bayraktar da, Türkiye yüzyılını 
enerjinin yüzyılı yapmak için 
hedeflerinden bahsederek, AK Parti 
iktidarının 22 yılda enerji alanında adeta 
sessiz bir devrim gerçekleştirdiğini ifade 
etti. Gelecekle alakalı çok hedefleri 
olduğunu ancak geçmişi de bilmek 
gerektiğini söyleyen Bayraktar, “Nereden 
nereye geldiğimizi iyi bilmemiz lazım. 
Türkiye 2002 yılında AK Parti iktidara 
geldiğinde sadece 31 bin megavatlık 
kurulu gücü olan elektrikte zaman zaman 
kesintilerin yaşandığı, elektriğini dışarıdan 
ithal eden bir ülkeydi. Türkiye bugün 
gelinen noktada AK Parti iktidarlarında 22 
yılda o 31 bin megavatı 115 bin megavata 
götürdü. Yani adeta 3 tane yeni Türkiye'yi 
biz yaptık. Türkiye'nin sadece 5 ilinde 
doğal gaz vardı. Bugün Türkiye'de 81 ilde 
hamdolsun doğal gaz var. Nevşehir'de de 
var değil mi? Nevşehir'de 2008 yılından 
beri doğal gaz var.” dedi. 
Nevşehir'de bir eksiğin kaldığını belirterek, 
müjdeyi veren Bakan Bayraktar, “İnşallah 
Nevşehir'deki o eksiğimizi de gidereceğiz. 
Zira belediye o işi beceremiyor. Onun için 
biz mutlaka Kozaklı'ya doğalgazı 2025 
yılında inşallah götüreceğiz.” diye konuştu.

“AK PARTİ MİLLETİN KURDUĞU VE 
TABELASINI MİLLETİN ASTIĞI BİR 
PARTİDİR”
Milletvekili Özgün de, Nevşehir'in tarihiyle, 
kültürüyle Anadolu'nun gönül haritasında 
ayrı bir yere sahip olduğunu belirterek, 
“Nevşehir'in bu ruhunu AK Parti'nin 
hizmet davasıyla buluşturmanın gururunu 
yaşıyoruz.” dedi.
“AK Parti milletin kurduğu ve tabelasını 
milletin astığı bir partidir” diyen Özgün, 
geçmişte partisinin başına gelen kapatma 
davaları, e-muhtıralar ve darbe 
girişimlerini anımsatarak, “Elhamdülillah 
Allah'ın izni, liderimizin güçlü duruşu ve 
milletimizin azim ve cesaretiyle bu 
engellemelerin hepsinin üstesinden 
gelmeyi başardık.” diye konuştu.
“YILMADAN, YORULMADAN KAPI KAPI 
GEZEREK ÇALIŞACAĞIZ”
Yerel seçimlerde bir tökezleme 
yaşadıklarını ancak milletin kararına saygı 
duyarak gerekli çalışmalara hemen 
başladıklarını aktaran Özgün, “Yeni görev 
alacak teşkilatlarımız ile 2028 genel 
seçimlerinde Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ı yeniden seçmek, 
partimizi 1. parti yapmak ve hemen 
ardından 2029 yerel seçimlerinde fazla 
sayıda belediye kazanmak için 
teşkilatlarımızla yılmadan yorulmadan 
kapı kapı gezerek çalışacağız.” dedi.
Nevşehir'i hak ettiği hizmetlerle 
buluşturmak, vatandaşlara daha güzel bir 
gelecek sunmak için hep birlikte 
çalışacaklarını vurgulayan Milletvekili 
Özgün, “Nevşehir kazanacak, Türkiye 
kazanacak!” dedi.

“BİZ BUGÜNLERE KOLAY GELMEDİK”
Milletvekili Çalışkan da, her kongrede daha 
da güçlenerek, yeniden enerji toplayarak, 
yola devam ettiklerini söyledi.
AK Parti'nin kurulduğu günden bu yana 
herkesin fedakarlıklar yaptığını vurgulayan 
Çalışkan, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Tam 23 sene oldu ve Sayın 

Cumhurbaşkanımız ve AK Partimizle biz 
bugünlere kolay gelmedik. Birileri tuzaklar 
kurdu, önümüze engeller koydu. Kapatma 
davaları, kalkışmalar, muhtıralar, darbe 
teşebbüsleri hiçbirine boyun eğmedik. 
Kaderin üstünde mutlaka bir kader vardır 
dedik. Direndik, mücadele ettik, umut ettik 

ve şükürler olsun ki elhamdülillah 
8. Olağan Kongremizi yaptık.”
“NEVŞEHİR'DE KÜSKÜNLÜKLERİ 
KIRGINLIKLARI BİTİRECEĞİZ”
AK Parti Nevşehir teşkilatının yine sahayı 
kuşatacağını söyleyen İl Başkanı Aygün, 
“Yeni bir vizyon ve yepyeni bir bakış 
açısıyla beraber, bize emanet edileni, 
emanet aldığımızdan çok daha ileriye 
götüreceğiz.” dedi.
Aygün, partinin onlarca yıllık tecrübe ve 
birikimini de kullanarak 8. Olağan Kongre 
sürecini Nevşehir'de tamamladıklarını 
belirtti.  
“3 MİLLETVEKİLİNİ ALACAĞIZ, 
BELEDİYELERE TEKRAR AK PARTİ 
BAYRAĞINI DİKECEĞİZ”
Göreve geldiği ilk gün verdiği mesajı 
tekrarlayan İl Başkanı Aygün şunları dedi: 
“Biz Nevşehir'de küskünlükleri, kırgınlıkları 
bitireceğiz dedik. İşte dün geçmiş dönem 
ne kadar milletvekilimiz, belediye 
başkanımız, il başkanımız varsa hepsiyle 
bir kongreye davet videosu yayınladık. 
Burada görüyorum ki AK Parti Nevşehir 
tarihinde hiç olmadığı kadar bir ve beraber 
Allah hepinizden razı olsun. İşte biz bu 
birlik beraberlikle, bu ekiple öyle bir 
çalışacağız ki önce 2028 seçimlerinde 
Nevşehir'e yakışan 3 milletvekilini tekrar 
alacağız. Yeter mi? Yetmez. 
Daha sonra da yerel seçimlerde emanet 
bıraktığımız belediyelere tekrar 
AK Parti bayrağını dikeceğiz.”
Tek liste halinde gidilen seçimde 
Muhammed Feyzi Aygün AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı olarak seçildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir 8. Olağan İl Kongresi büyük bir coşku ile gerçekleştirildi.
Kongrede Muhammed Feyzi Aygün yeniden il başkanlığı görevine seçildi.
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AGD'den Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi programına davet
üslümanlar arasında birlik ve Mberaberlik sağlamak amacıyla 
AGD tarafından düzenlenecek 

“Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi” 
programı Kapadokya Kültür Merkezinde 
gerçekleştirecek.
31 Aralık Salı günü saat 20.00'da 
başlayacak olan programa Milli Gazete 
Genel Yayın Yönetmeni Mustafa Kurdaş 
konuşmacı olarak katılacak.
Programda ayrıca Kur'an-ı Kerim tilaveti, 
marş ve ezgiler ile sinevizyon ve oratoryo 
gösterisi yer alacak.
“BU TOPRAKLARI BİZE YURT YAPAN 
FETİH RUHUDUR”
AGD Nevşehir Şube Başkanı Zafer 
Özdemir bütün Nevşehir halkını programa 

davet ederek, “İslam ülkelerinde ve 
mazlum coğrafyalarda emperyalizm eliyle 
meydana gelen zulüm ve gözyaşları 
devam etmektedir. Filistinli kardeşlerimiz 
76 yıldır kendi topraklarını korumanın 
mücadelesini veriyor. Dünyanın birçok 
yerinde insanlar savaşların ve çatışmaların 
gölgesinde yaşam mücadelesi verirken, 
emperyalizm eğlence sektörünün renkli 
ışıklarıyla geniş kitlelerin gözlerini boyuyor 
ve farklı uğraşlarla insanların gerçeklerden 
uzaklaştırılması adına her yıl olduğu gibi 
bu yılda farklı kutlamalar ile insanlığı etkisi 
altına almaya devam ediyor. Bizler 
Anadolu Gençlik Derneği mensupları 
olarak yıllardır 31 Aralık gecesinde tüm 
Türkiye'de, yüzlerce noktada Mekke'nin 

Fethi Programını düzenliyoruz. 
Yeryüzünün ilk binası Kâbe'nin bulunduğu 
şehir olan Mekke İslam ordularınca Ocak 
630 tarihinde fethedilmiştir. Biz bu 
programlarla fetih ruhunu kuşanmanın 
derdindeyiz. Biz Anadolu Gençlik Derneği 
mensupları olarak bu coğrafyanın harcının 
İslam olduğuna, bu toprakları bize yurt 
yapan anlayışın fetih ruhu olduğuna 
inanıyoruz. Fetih ruhunu birlikte 
yaşayabilmek ve manasını idrak edebilmek 
amacıyla31 Aralık Salı günü Nevşehir 
Kapadokya Kültür Merkezinde 
gerçekleştireceğimiz  “Mekke'nin Fethi ve 
Kudüs Gecesi” programlarımıza bütün 
halkımızı davet ediyoruz." diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) tarafından “Mekke'nin Fethi ve Kudüs Gecesi” programı düzenlenecek.

NESİAD üyeleri gala gecesinde buluştu
N

evşehir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (NESİAD), dernek üyeleri 
ile birlikte yılsonu gala gecesinde 

bir araya geldi.
NESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, 
Crowne Plaza'da düzenlenen dernek 

üyeleri yoğun katılım gösterdi. Yılsonu 
yemeği programını büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirdi. 
Programın açılış konuşmasını NESİAD 
Başkanı Mustafa Ertaş yaptı. 
Konuşmasında 2024 yılı boyunca 
gerçekleştirilen etkinlikler ve projeler 
hakkında bilgi veren Ertaş, 2025 yılında 
planlanan programlarla ilgili üyeleri 
bilgilendirdi. 
Başkan Ertaş, 2024'ün dernek tarihinde en 
yüksek üye katılımının sağlandığı yıl 
olduğunu vurgulayarak, “Bir gönüllülük işi 
olan NESİAD'a verdiğiniz destekler için çok 
teşekkür ederim.” sözleriyle konuşmasını 
tamamladı.
Başkan Yardımcıları Mehmet Kahraman ve 
Ömer Özaltın da söz alarak, dernek 
üyelerine hitap etti.

Başkan Yardımcısı Mehmet Kahraman, 
konuşmasında “Birlikte başardığımız bu 
güzel çalışmalara imza atmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 2025'te de 
NESİAD'ı daha ileriye taşımak için hep 
birlikte çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.
Başkan Yardımcısı Ömer Özaltın ise, “Bu 
ailenin bir parçası olmaktan gurur 
duyuyorum. Hep birlikte daha güçlü 
projelere imza atacağız.” ifadeleriyle 
üyeleri motive etti.
Programda, yeni üyelere “Hoş Geldiniz” 
plaketi takdim edilerek derneğe 
katılımlarından duyulan memnuniyet dile 
getirildi. Gecenin ilerleyen saatlerinde 
Accademy Band grubunun canlı 
performansı, katılımcılara keyifli anlar 
yaşattı. Eğlenceli geçen akşam, çekilen 
hatıra fotoğrafları ile sona erdi. BÜLTEN

Mehmet Akif Ersoy Avanos'ta anıldı
ehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası Mdolayısıyla Avanos Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi tarafından 

düzenlenen anma programı, Avanos 
Belediyesi Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. Programa Avanos 
Kaymakamı Osman Bilici, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, kurum 
amirleri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, 
öğretmenler, öğrenciler ve vatandaşlar 
katıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, 

Mehmet Akif Ersoy'un İstiklal Marşı'nı 
yazmasında ilham kaynağı olan Kur'an-ı 
Kerim ayetleri ve mealleri okundu. 
Etkinlik, Mehmet Akif Ersoy'un hayatı ve 
kişiliği hakkında sunumlar ve şiirlerle 
devam etti. Programda konuşan 
Kaymakam Bilici, “Mehmet Akif Ersoy, Türk 
milletinin bağımsızlık mücadelesinde 
önemli bir rol oynamış, milletimizin 
özgürlük ve bağımsızlık anlayışını yansıtan 
İstiklal Marşı ile tarihe damgasını vurmuş 
bir şahsiyettir. Onun eserleri, sadece bir 

dönemin değil, milletimizin geleceğine 
ışık tutan değerli bir mirastır. Bugün 
burada toplanarak, bu büyük insanı ve 
onun eserlerini anmak, bizlere yalnızca 
geçmişi hatırlatmakla kalmıyor, aynı 
zamanda ülkemizin bağımsızlık 
mücadelesinin önemini de bir kez daha 
vurgulamaktadır.” dedi.
Bilici ayrıca, Mehmet Akif Ersoy'u anma 
etkinliğinde emeği geçen okul 
idarecilerine, öğretmenlere ve öğrencilere 
teşekkür etti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Avanos'ta 20-27 Aralık Mehmet Akif Ersoy'u Anma Haftası dolayısıyla program düzenlendi.

DSİ heyeti Nevşehir'de incelemelerde bulundu

D
evlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü heyeti, Ürgüp 
Damsa Barajı'nda ve Nevşehir 

İçme Suyu İsale Hattı çalışmaları 
bölgesinde incelemelerde bulundu.
DSİ 12. Bölge Müdürü Şahin ilk olarak 

beraberinde DSİ 12. Bölge Müdür 
Yardımcısı Serkan Kaman ve ilgili şube 
müdürleri ile birlikte Damsa Barajı'nda 
incelemelerde bulunarak yetkililerden 
bilgi aldı. Ardından Nevşehir İçme Suyu 
İsale Hattı 1. Kısım'a ziyarette bulunan 
DSİ heyeti, devam eden çalışmaları 
yerinde inceledi.
Yetkililerden bilgi alan heyet, 
çalışmalarında kolaylıklar diledi.
Nevşehir İçme Suyu Projesi kapsamında 
bulunan ve inşaatı devam eden 1. Kısım 
ile proje yapım çalışmalarına başlanan 
İçme Suyu Arıtma Tesisi ve 2. Kısım 
inşaatı tamamlandığında Arzukamber, 
Senirin ve Çat kuyularından alınan su ile 
Nevşehir'e yılda 14.22 milyon metreküp 
içme suyu sağlanacağı bilgisi verildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Müftüsü Kılıç gençlerle buluştu
Ürgüp İlçe Müftüsü Harun Kılıç haftalık Gençlik Buluşmaları 
sohbet programında gençlerle bir araya geldi.
Ürgüp İlçe Müftülüğü Gençlik 
Koordinatörlüğü organizasyonuyla 
yapılan haftalık Gençlik Buluşmaları 
sohbet programları yoğun ilgiyle devam 
ediyor. Bu kapsamda sohbet 

programının bu haftaki konuğu Ürgüp 
İlçe Müftüsü Harun Kılıç oldu.  
Programa katılan gençler, yatsı 
namazını Ortahisar Reisül-Kurra Ahmet 
Hamdi Efendi Kur'an Kursunda eğitim 
gören hafızlık öğrencileri ile birlikte kıldı. 
Program namazın ardından Ortahisar 
beldesinde bir hayırsever bir vatandaş 
tarafından gençler için tahsis edilen 
sohbet evinde gerçekleştirildi. İlçe 
Gençlik Koordinatörü Mehmet Ali toy 
tarafından düzenlenen programa 
katılarak, gençlerle bir araya gelen Kılıç, 
sohbet sonrası programın 
hazırlanmasında emeği geçenlere 
teşekkür etti. HABER: YASEMİN EKİCİ
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KAPEM'de kaligrafi kursu açılacak
elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediyesi ve Nevşehir 
Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde 

kusursuz ve estetik açıdan güzel yazı 
yazmak isteyenler için kaligrafi kursu 
açılacağı bildirildi.
Hafta içi her gün 13.00-17.00 saatleri 
arasında KAPEM binasında düzenlenecek 
olan kaligrafi kursu için 18 yaş ve üzeri 
vatandaşlar başvuru yapabiliyor.
Nevşehir Belediyesi web sitesinde 
üzerinden yapılacak olan başvurular 27 
Aralık Cuma günü itibariyle alınmaya 

başlarken kurs 6 Ocak 2025 tarihinde 
başlayacak.
Uzak doğudan Asya'ya uzanan süsleme 
sanatı olarak bilinen kaligrafi günümüzün 
el ile yapılabilecek estetik yazı yazma şekli 
olarak öne çıkıyor. Kusursuz şekilde 
yazılan yazılar ile davetiyeden süslemeli 
eşyalara kadar her bir detay kaligrafi 
sayesinde şekillenebiliyor.
Dik ve yatay çizgiler estetiksel bir biçimde 
şekillenerek davetiye, sertifika, diploma, 
güvenlik kartları ve porselen ürünlerin 
üzerine işleniyor. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) bünyesinde kaligrafi (güzel yazı) kursu açılacak.

Şüpheli araçta milyonlarca
makaron yakalandı

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık Ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü 
ekipleri, vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
yürütülen faaliyetler kapsamında 
kaçakçılara göz açtırmıyor.

Ekiplerce kentte kaçakçılığın önlenmesi 
kapsamında yapılan çalışmalarda 
şüpheli bir araç durdurularak arandı.
Yapılan aramada 13 milyon 550 bin adet 
boş makaron ele geçirildi.
Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alındı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de durdurulan şüpheli araçta 13 milyon 
550 bin adet boş makaron ele geçirildi.

Bu durum, ambulans, itfaiye, polis ve 
AFAD gibi acil durum ekiplerinin 
geçiş haklarını kullanırken, trafiğe 

takılmaların, hastaların ve yaralıların 
hastaneye ulaşmalarının gecikmesine yol 
açıyor. Acil durumlarda, siren sesi duyan 
seyir halindeki sürücüler tarafından 
uygulanması gereken fermuar sistemi, 
hayat kurtarıcı bir öneme sahip.
Trafikte acil geçiş koridoru açmak için 
uygulanan bir yöntem olan fermuar 
sistemi, araç sürücülerinin siren ve tepe 
lambası gibi uyarı işaretleriyle gelen acil 
geçiş önceliğine sahip araçlara yol 
vermesini sağlamayı amaçlıyor. Bu sayede, 
hastalar ve yaralılar daha hızlı 
bir şekilde sağlık hizmetlerine 
ulaşabiliyor.
Fermuar sistemi ile 
ambulansın hedefe ulaşma 
süresi kısalırken, hastanın 
tedavi şansı da artıyor. Bu 
sistem ile yaralıların hayatta 
kalma olasılığı da yüzde 40 
oranında artıyor.
Nevşehir'de bu sorunun 
büyümemesi için toplumsal 
duyarlılığın artırılması 
gerektiğini belirten yetkililer, 
bilinçli olunmasının önemine 
değindi.

Bu çerçevede Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından yapılan "Fermuar 
Sistemiyle Yaşama Yol Ver" 
bilgilendirmeleri, sürücüler arasında bilinç 
oluşturmakta etkili bir rol oynuyor.
Eğitimler, araç sürücülerini fermuar 
sistemi hakkında bilgilendirmek ve acil 
geçiş önceliği konusunda farkındalık 
yaratmak adına önemli bir fırsat sunuyor.
Ayrıca, broşür dağıtımı, kamu spotları ve 
eğitim programları ile bu soruna dikkat 
çekilmesi de toplumun genelinde daha 
sağlıklı ve güvenli bir trafik kültürü 
oluşturulmasına katkı sağlıyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

ZAYİ
140051 - 140100 seri nolu 1 cilt Taşıma İrsaliyesi,

20401 - 20650 seri nolu 5 cilt Fatura,
53451 - 53500 seri nolu 1 cilt Taşıma İrsaliyesi,

204601 - 204650 seri nolu 1 cilt Fatura,
356301 - 356500 seri nolu 4 cilt Taşıma İrsaliyesi,

529551 - 529800 seri nolu 5 cilt Fatura,
173351 - 173600 seri nolu 5 cilt Fatura,

41151 - 41400 seri nolu 5 cilt Taşıma irsaliyesi,
102901 - 103050 seri nolu fatura ve

17251 - 17400 seri nolu taşıma irsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Asım KUZUGÜDEN 

T.C. No: 51937522486

Nevşehirli araç sürücüleri dikkat! 
Nevşehir'de trafikte acil geçiş üstünlüğü olan araçlara 
karşı yaşanan "Fermuar Sistemiyle Yol Vermeme" 
sorunu ciddi bir toplumsal problem oluşturuyor.

Kozaklı'daki kurumların
çalışmaları değerlendirildi

ozaklı'da kamu kurumlarının 

K2024 yılı değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi

İlçedeki kamu kurumlarının 2024 yılı 
değerlendirme toplantısı, Kozaklı 
Kaymakamı Yasin Gürkan başkanlığında 
yapıldı. 
Kaymakamlık toplantı salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya Kozaklı 
Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu ve 

kurum amirleri katıldı.
Kamu kurumlarının 2024 yılında yaptığı 
iş ve işlemlerin değerlendirildiği 
toplantıda 2025 yılında yapılacaklar da 
masaya yatırıldı.
Birçok fikrin görüşüldüğü toplantıda 
doğalgaz talebi konusundaki 
çalışmaların bir program dahilinde 
devam ettirilmesi kararlaştırıldı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Afiş Tasarım ve Deneme Yazma Yarışması sonuçlandı
Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okullar arasında düzenlenen
"Dilimizin Zenginlikleri Projesi" yarışması kapsamında ödül sahipleri belli oldu.

İ
lkokul, ortaokul ve lise öğrencileri 
arasında "En İyi Cümle/Afiş Tasarım" ve 
“Kâşgarlı Mahmud ve Dîvan-ı Lugâti't-

Türk" okumaları kapsamında deneme 
yazma yarışması düzenlendi.
Öğrencilerin dil bilincini artırmayı ve dilin 
görsel estetiğini zenginleştirecek özgün 
sözlük tasarımları oluşturmayı amaçlayan 
yarışmaya il geneli resmi-özel ilkokul, 
ortaokul ve lise öğrencileri katıldı.
Öğrencilerden, ilkokul seviyesinde çocuk 
şiirleri antolojisi okunduktan sonra bir şiir 
belirlenmesi ve bu şiirde anlamı 
bilinmeyen kelimelerden seçilen en az üç 
kelimenin yer aldığı anlamlı bir cümle ve 
afiş oluşturulması, ortaokul seviyesinde 
Yunus Emre sözlüğü okunup 
incelendikten sonra seçilen en az üç 
kelimenin yer aldığı anlamlı bir cümle ve 
afiş oluşturulması, lise öğrencileri 
düzeyinde Kâşgarlı Mahmud ve Dîvan-ı 
Lugâti't-Türk okumaları kapsamında 

deneme yazılması istendi.
İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, bu 
proje ile öğrencilerin Türkçe'nin zengin 
kelime hazinesini tanımaları ve yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirmelerini 
hedeflediklerini belirtti. 
Ayrıca İl Müdürü Yazıcı, yöneticilere, 
öğretmenlere, velilere ve öğrencilere 
verdikleri emekler için teşekkür ederek 
dereceye giren öğrencileri başarılarından 
dolayı tebrik etti.
DERECEYE GİREN OKULLAR
İlkokul afiş tasarım kategorisinde 30 
Ağustos İlkokulu Yağmur Yalçın birinci, 
Hacıbektaş Atatürk İlkokulu Sevgi İncesu 
ikinci, Derinkuyu Kuyulutatlar İlkokulu 
Meryem Elif Altaş üçüncü oldu.
Ortaokul afiş tasarım kategorisinde de 
Özel Altınyılıdız Koleji Eslim Bensu Göcü 
birinci, Ürgüp Mustafa Veli Halıcı İmam 
Hatip Ortaokulu Hatice Kübra Durak ikinci, 
23 Nisan Ortaokulu Belinay Durmaz 

üçüncülük elde etti.
Lise deneme yazma kategorisinde ise, 
Şehit Furkan Demir Anadolu Lisesi Hilal 
Şevval Biçer birinci, Şehit Demet Sezen Kız 

Anadolu İmam Hatip Lisesi Gülay Ezgi 
Coruk ikinci, Diriliş Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Elanur Özhan üçüncü oldu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İl Müdürü Yazıcı, okul ziyaretlerine devam ediyor
ğitim camiasını ziyaret etmeye Edevam eden Milli Eğitim Müdürü 
Yazıcı, yerinde inceleme ve 

değerlendirme faaliyetleri kapsamında 
Hacı Asım Atabilen İlkokulunu ziyaret 
ederek okul müdür vekili Yasin Özer'den 
bilgi aldı.

Öğrencileri sınıflarını ziyaret eden Yazıcı, 
planlı ve programlı çalışmanın önemine 
vurgu yaptı. Öğrencilere, bilgiye ulaşma ve 
başarıya giden yolda en iyi şekilde 
hazırlanmaları konusunda tavsiyelerde 
bulunan İl Müdürü Yazıcı, eğitim 
camiasına her zaman destek olacaklarını 

belirtti. Öğretmenler odasında yönetici ve 
öğretmenlerle de bir araya gelerek 
istişarede bulunan Yazıcı, “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli ile eğitim öğretim 
sistemimizin merkezine aldığımız 
öğrencilerimizi, her yönden bütüncül 
olarak geliştirmeye çalışıyoruz. Bu 

anlayışla öğrencilerimizi hem kendilerine 
hem de çevrelerine değer katan bireyler 
olarak yetiştirme gayretindeyiz.” ifadelerini 
kullandı.
İl Müdürü Yazıcı, emek ve özverili 
çalışmaları için yönetici, öğretmen ve 
öğrencilere teşekkür etti. HABER MERKEZİ

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Hacı Asım Atabilen İlkokulunu ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

Altınyıldız öğrencisi resim yarışmasında birinci oldu

Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Tüketici 
Hakları” konulu resim yarışmasında 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi 
Begüm Nur Tavukçu, birincilik ödülünü 
kazandı.
Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ahmet 
Taygurt'un katılımıyla gerçekleştirilen ödül 
töreninde yarışmada birinci olan 
Tavukçu'ya Ticaret Bakanlığı tarafından 
hediye ve sertifika takdim edildi. 
Tavukçu'nun yanı sıra Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu öğrencilerinden Hatice 
Berru Güler de başarı sertifikasıyla 
ödüllendirildi. 

İl Müdürü Taygurt, öğrencilerin 
yeteneklerini takdir ettiğini söyleyerek, 
başarılarının devamını diledi. Ayrıca 
Taygurt, Altınyıldız İlköğretim Kurumuna 
plaket takdiminde bulundu. 
Yarışma, öğrenciler arasında farkındalık 
oluşturmayı hedefledi.
Okul yönetimi, ödül kazanan öğrencilerle 
gurur duyduklarını belirtirken, veliler de 
çocuklarının başarısından büyük mutluluk 
duyduklarını ifade etti. 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu, akademik 
başarılarının yanı sıra sanat ve kültürdeki 
başarılarıyla da adını duyurmaya devam 
ediyor. HABER MERKEZİ

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencisi, “Cumhuriyetimizin
100. Yılında Tüketici Hakları” konulu resim yarışmasında birinci oldu.


